denepanus rpedHoro ciaajioma Poccun

JenapramMeHnT no pusn4ecKoi KyJbType U cropry r. MoCKBBI
MockoBckas ¢enepanus rpedGHOro ciaaaoma

OTtkpoiThiii YemnuoHnat r. MockBbI 110 rpedHOMY ciajiomy 2012 roga

p. Uctpa, Uctpunckuii p-H, MockoBckast 0011.

02-03 uronus 2012 rona

DuHaJ
Karteropus K-1m
Mecro|Crapt. | @ammmust, Umst l'on |Coopr. Teppuropus Kiy6 JIngHeli TpeHep 1-as1 moneITKa 2-asi IONBITKA Jlyamas
HOMEDp yJaCTHHKa POXII. | 3BaHNE BpeMS{‘ ]_HTp.‘ Pes-tar BpeM}I‘ ]_HTp.‘ Pe3-tar | ITOIbBITKa

1 92 Diirens [aen 1990 wMmcmx  MockBa CAIOCIIIOP "Xe6HnkoBo" C.A.Haraneun 112.41 52 164.41106.18 4 110.18 110.18
2 85 T'onuapoB Anekceit 1986 kMc  MockBa CK Tpu Cruxun CaMOCTOSITEIIEHO 11828 0 118.28120.21 0 120.21 118.28
3 86 lllepenoB Hukomaii 1993 kMc  MockBa CAIOCIIIOP "Xe6HnkoBo" Kazanner U.B. 121.02 4 125.02119.73 0 119.73 119.73
4 193 Jlemunos Bukrop 1973 wmc MockBa JleMuIoB 1 KOMIaHHS Jemunos Bukrop 124.88 2 126.88120.42 0 12042 120.42
5 90 IIlabanoB Makcum 1994  kmc MockBa CJIOCILOP "XeOHHKOBO" Kazannes U.B., Konosa E.C. 129.39 50 179.39119.03 2 121.03 121.03
6 81 Kazannes Hukura 1996 &vmc  XMAO-IOT'PA BY LICIT CKIO, MBOY IO/ Urnaros 2.B., bamamos E.A., 121.70 0 121.70121.20 0 121.20 121.20

CHAIOCIIIOP r. HuxHeBapTOBCK, Psioukos JI.1O., CorrnHa

I'YOP r. Bpornwuist
7 83  Wukun Huxura 1997 &Mc  MockBa MI'®CO, I'bOY ATuM Tesuxos A.H. 119.34 4 123.34120.14 52 172.14 123.34

"[IpeobparkeHCKUit"
8 82  Bykpunckuit Cepreit 1986 1 Mocksa AxBapupym Kazanmes 11.B. 125.07 0 125.07126.12 2 128.12  125.07
9 189 OBumHHEKOB AnekcaHnpl1994  xmc ITepMmckwuit kp. MOY 0 AKOCHIOP Ne6, 'YOP BacunseBa E.B., O.B. Cnoruaa, 126.99 0 126.99125.50 0 12550 125.50

r.bponHuIe JLIO. Psbukos
10 84 TlomoOpsieB Anekceit 1978 1 SpocnaBckast 0011 r. [TepecnaBnb-3anecckuit 12482 2 126.82125.75 2 127.75 126.82
11 80 XomueHko AHapei 1981 1 Mocksa CK K Kasx Pomamxun J1.B. 128.44 0 128.44127.05 0 127.05 127.05
12 178 XwxHsIkoB Anekceit 1979 &Mc  MockBa CK JIK Kask JIUYHO 127.44 2 129.44127.77 0 127.77 127.77
13 87 TpudonoB Aptém 1985 kmMc  Mocksa AxBapuyMm Kazanmes 1.B. 126.32 2 128.32126.02 2 128.02 128.02
14 76 JlazapeB AnekcaHap 1996 kmc  MockBa MI'®CO, 'bOY ATAuM ITnatonosa E.H. 132.23 2 134.23126.23 2 12823 128.23

"[IpeodpakeHckuit", "Jletn Oenoit

BOJBI"
15 78 IlpycakoB Amekcanmp 1974 1 Mocksa ArenrcTBo Benrposa 130.08 130.08128.73 128.73  128.73
16 79  TpudonoB Huxomnaii 1962 1 Mocksa ArenrcTBo Benrposa 132.11 0 132.11130.15 0 130.15 130.15
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17 74  CeorueB Unbs 1973 1 MockBa JHemunos u Ko Jemumos B. 130.66 0 130.66130.22 0 130.22 130.22
18 77 IlanbBeneB Aprem 1982 1 Mocksa JleMunoB u kKo Jemunos B.1O. 131.22 0 131.22132.22 58 190.22 131.22
19 69 Pomamkwn [IMutpuit 1968  mc MockBa CK JIK Kask CaMOCTOSTEIIEHO 143,78 2 145.78131.90 0 13190 131.90
20 72 ToroBueB Anzpeit 1980 1 Mocksa CK Tpu Cruxun lorgapoB A.A., Pomamxun JI.B. 132,92 2 134.92133.82 0 133.82 133.82
21 73 PomanoBckmit Anekceir 1959 1 MockBa AxBapuym CaMOCTOSITEIIEHO 134.18 0 134.18134.74 0 134.74 134.18
22 66 ®denopo Jmutpnii 1977 1 Mocksa CK Tpu Cruxun lorgapoB A.A., Pomamxun JI.B. 136.67 0 136.67135.10 0 13510 135.10
23 75  J1oOpsiHMH ApTéM 1983 1 Mocksa BomnsHerit Betep 133.75 2 135.75133.37 2 13537 135.37
24 70 T'poroB Anekcanap 1975 1 Mocksa CK K Kasx Pomamkun J1.B. 13450 50 184.50133.58 2 13558 135.58
25 63  SAxumsraeB Cepreit 1978 2 Mocksa ArenrcTBo Benrposa Kappamma C.O. 13573 0 135.73138.76 4 14276 135.73
26 61 Kapmammu Cepreit 1969 kmMc  Mocksa ArenrcTBo Benrposa CaMOCTOSTEIIEHO 138.33 0 138.33138.59 2 140.59 138.33
27 71 IlanteneeB Muxamn 1955 1 Mocksa AxBapuyMm Kazanmes 1.B. 139.61 2 141.61139.15 0 139.15 139.15
28 68 CwmmupHoB Anekcarap 1954  mc Mocksa JIYHO 140.05 0 140.05141.38 0 141.38 140.05
29 65 Kocriouenko Cepreit 1997 1 Mocksa MI'®CO, "[letn 6emnoii Bomsr" [Tnatonosa E.H. 14224 0 142.24147.97 6 15397 14224
30 67 CemenoB Korcrautun 1976 6/p Hwoxanit Hosropon "Komanna ["opprmit" CrparmHuKoB A. 141.04 2 143.04140.89 2 142.89 142.89
31 192 Xnomonnxn Makcum 1981  o/p Mocksa JleMHI0B 1 KOMITaHHS Jemnnos B. 148.08 4  152.08143.65 0 143.65 143.65
32 59 TIloxorsumok Bmagumup 1979 2 Mocksa CK Tpu Cruxun lorgapos A A. 14198 2 143.98140.53 12 152.53 143.98
33 64 CwmupaoB Unbs 1952 wmc Mocksa BomnsHerit Betep rabkwx B. /. 148.51 0 148.51146.24 0 146.24 146.24
34 48 Boponun [TaBen 1997 3 MockBa MI'®CO, I'bOY ATuM Tesuxos A.H. 149.58 0  149.58150.56 6 156.56 149.58
"[IpeoOparkeHCKUit"
35 57 Akcenos Huxomaii 1962 3 MockBa CK "Tpu cruxuun" Pomamkun /1.B., Xmwkuskosa B.B. 150.61 0 150.61149.20 2 151.20 150.61
36 33 KonbGemxwnH JAmutpuii 1978 3 Mocksa CK Tpu Cruxun Pomamxwn /I.B., lonaapoB A. A, 148.71 2 150.71153.58 8 161.58 150.71
37 27 Bonkos [TaBen 1989 3 MockBa ArentctBo Benrposa Kapnamma C.O. 154.04 0 154.04150.88 0 150.88 150.88
38 56 XKypaenés Oner 1951 o/p MockBa Bonensrii Betep [a6kuH B.JI. 15447 2 156.47153.26 0 15326 153.26
53  MupourHHIeHKO 1979  o/p MockBa JHemunos u Ko Jemumos B. H/Crapr H/Crapr  999.00
Amnpnpeii
180 CnuBkuH Anekceit 1997 1w MockoBckas 0071. r. Pamenckoe, PKT N.b.Muxaiinos H/Crapr H/Crapr  999.00
Kareropus C-2m
Mecro|Crapr. | @ammnms, Ums l'on |Coopr. Teppurtopust Kiy6 JInunblil TpeHep 1-as momeITKa 2-asl IONBITKA Jlyamas
HOMeEp |y4acTHHKA POXII. | 3BaHHE BpeMﬂ‘ L[hp,‘ Pes-tar BpeMSI‘ L[hp,‘ Pes-rar | MOMBITKA
1 101 CycnoB Anekceit 1991  wmc Mocksa MI'®CO Maxapos JI.1O., ITonsties JI.H. 12462 0 124.62124.19 2 126.19 124.62
Kpomep Anexcannp 1991 MC
2 50  VYmakoB ApreMm 1990 wmc MockBa CJIOCIOP "XeOHHKOBO" Mamym C.I1., JIazeko A.E. 123.63 2 125.63127.05 6 133.05 125.63
VYmakoB AHTOH 1990 wmc
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3 3 AszanoB Imurpuii ['oBep 1995  kmc  [lepmcknii kp. MOY A0/ JHOCIHIOP Ne6, 'VOP 10.B.Cnoruna, E.B.Bacunsesa, 127.80 0 127.80126.88 0 126.88 126.88
Erop 1994 KMC r.bponHuIB! JL.IO. PsibuxoB
4 100 Kosanbkos IlaBen 1994  kmc MockBa MI'®CO Maxkapos JI.1O., [Tonses JI.H. 126.93 2 128.93127.58 0 127.58 127.58
BormanoB Aprém 1995
KMC
5 5  Hosuxkos Creman 1989  wmc MockBa CJIOCILOP "XeOHHKOBO" Haraneun C.A., JIazeko A.E. 12892 0 128.92129.30 0 129.30 128.92
O6pasnoB Makcum 1987 wmc
6 191 Caiidues Pycnan 1991  wmc MockoBckas 001., Mockea ~ I'BY MO "LIJIBC", TYOP . 10.B.Cnoruna, JI.10.Psa6ukos, H/Crapt131.18 0 131.18 131.18
Otirens [TaBen 1990  mcMk Bponrnungr, [Mepmckuii kp., MOY  E.B. BacunseBa, C.A. Har
A0 JHOCIHIOP Ne6, CAOCILIOP
"X meOHNKOBO"
7 2 Tlomos Anexceit 1995  kmc MockoBckast 001. I'bY MO "ILIJIBC", T'YOP r. 10.B.Cnoruna, H.B.Ko63eBa, 129.44 2 131.44132.22 4 13622 131.44
Boiinanosuu Bagum 1995 KMC Bpounnwuer, Pocrosckas 001., Ps6ukos J1.10.
CAIOMIIOP Ne29
8 4  Hlxmsapyk Hukomait 1996 kMc  MockoBckas oI I'YOP r. Bponnnugr, PKT 10.B. Cnotuna, JI.1O. Ps6ukos, 13479 0 134.79134.71 0 13471 134.71
Muxaiinos Urops 1996 N.b.Muxaiinos
KMC
9 1 Kocrtrouenko Cepreir 1997 1 MockBa MI'®CO, "Jletu 6emnoii Bomsr" [Tnaronora E.H. H/Crapt176.65 4 180.65 180.65
[TereHOB Urops 1997 2
10 95 XKypasnes Ouner benseB 1951  6/p Mocksa BomnsHerit Betep Tabkux B. /. 183.48 4 187.48184.40 4 188.40 187.48
Muxann 1952 o/p
Karteropuas K-1x
Mecro|Crapr. | @ammnms, Ums l'on |Coopr. Teppurtopust Kiy6 JInunblit TpeHep 1-as momneITKa 2-as ONBITKA Jlyumas
HOMEDp yJaCTHHKa POXII. | 3BaHNE BpeMS{‘H_[Tp,‘ Pes-tar BpeM}I‘H_[Tp,‘ Pe3-tar | ITOIbITKa
1 143 TlmaronoBa Enena 1985 wMc MockBa "Iletn Genoii Boab!" CaMOCTOSITEIILHO 151.64 50 201.64135.17 0 135.17 135.17
2 141 Topoxora [lomuHa 1995  kmc [MepMckwuit kp. MOY A0 JKOCIHIOP Ne6, 'VYOP Crnoruna FO.B., BacuneeBa E.B., 136.61 0 136.61135.96 0 13596 135.96
r.BporHmIE! Ps6ukos JI.1O.
3 142 MaxkapoBa Anrca 1993  kmMc  Mocksa MI'®CO Maxkapos JL.1O. 14266 0 142.66139.32 0 139.32 139.32
4 139 BacubeBa Acst 1987 1 Mocksa CK Tpu Cruxun CaMOCTOSTEIIEHO 140.84 0 140.84140.25 0 140.25 140.25
5 138 Pomamkuna Exatepuna 1974 xmc  MockBa CK K Kasx Pomamkun J1.B. 143.38 2 145.38141.32 2 14332 14332
6 137 CerueBa Mapust 1976 1 Mocksa Jemunos u Ko Jemunos B. 15493 0 154.93145.83 0 14583 145.83
7 136 MapaxoBckas AHHa 1978 1 MockBa ArentctBo Benrposa Kapnamma C.O. 148.39 0 148.39151.94 0 151.94 148.39
8 132 YysunoBa Exatepuna 1997 2 MockBa MI'®CO, 'OV, AT IuM TesukoB A.H. 151.01 4 155.01150.38 0 150.38 150.38
«[Ipeobpaxenckuit», YOP Ne 2
9 111 Boctpuxosa Enena 1985 1 Mocksa JleMHI0B 1 KOMITaHHS Jemunos B. 154.11 2 156.11152.69 0 152.69 152.69
10 117 Ky3bpmuna Anena 1984 1 Mocksa JleMHI0B 1 KOMamaHust Jemunos B. 150.89 2 152.89151.58 2 153.58 152.89
11 131 Bnoxuna Onbra 1984  6/p Mocksa JleMHI0B 1 KOMITaHUS Jemunos B. 15376 0  153.76153.02 0 153.02 153.02

JTy nporpammy pazpadoranu A.B. I'openux u JI.}O.Ps6ukos.
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r.bponHuIe

E.B.BacunseBa

12 134 Kpsutoa Kcenust 1997 2 MockBa MI'®CO, I'bOY ATAuM ITnatonosa E.H. 153.18 4 157.18154.23 0 15423 154.23
«[Ipeobpaxenckuity, «/letn Oenoit
BOJIBI»
13 133 CemennoBa Mapus 1996 2 MockBa MI'®CO, I'bOY, AT uM Te3uxkos A.H. 155.21 0 155.21160.33 6 16633 155.21
«[Ipeobpaxenckuit», YOP Ne 2
14 135 3aukuna Upuna 1967 2 Mocksa BomnsHsrit Betep JITYHO 15562 0 155.62 H/Crapr 155.62
15 127 Menbmosa Anekcanapa 1980 1 Mocksa CK K Kasx Pomamkun J1.B. 157.12 104  261.12159.25 0 159.25 159.25
16 128 T'epacumona Hacraces 1997 3 Mocksa MI'®CO [Monses JI.H. 159.44 4 163.44159.35 0 159.35 159.35
17 129 T orosuesa SanHa 1978 1 MockBa CK Tpu Cruxun Pomamkws J[.B., ['oHuapoB A.A. 160.25 4 164.25159.43 0 15943 159.43
18 130 TlomoGpsieBa EBmokust 2001 110 MockBa MI'®CO, "Jletu Oenoit Boasl", T. [Tnaronosa E.H., [TomoOpsie A. 171.22 0 171.22172.91 2 17491 171.22
IMepecnaBib-3aieccKuii
140 Huxonbckas Mapus 1995 &Mc  MockBa MI'®CO, I'bOY ATuM [Tnaronoa E.H. H/Crapr H/Crapr  999.00
"IIpeodpaxkerckuit", YOP Ne2,
"Jletn Genoii Boabl"
Karteropus C-1m
Mecro|Crapr. | @ammnms, Ums l'on |Coopr. Teppurtopust Kiy6 JInunelit TpeHep 1-as nomneITKa 2-as IONBITKA Jlyamas
HOMED |yJaCTHHKa POXII. | 3BaHNE BpeMS{‘H_[Tp,‘ Pes-tar BpeM}I‘H_[Tp,‘ Pes-rar | mOIBITKA
1 167 Caiidues Pycnan 1991  wmc MockoBckast 001. I'bY MO "ILIJIBC", T'YOP r. 10.B.Cnoruna, JI.10.Ps6ukos, 117.52 0 117.52116.62 0 116.62 116.62
Bponnungr, [Mepmcknii kp., MOY  E.B. Bacunbesa
J0 AFOCILIOP Ne6
2 165 OO06pa3ioB Makcum 1987 wmc MockBa CHAIOCIIIOP "Xe6HnkoBo" Jlazeko A.E. 120.01 0 120.01120.70 2 122.70 120.01
3 188 OBumHHHEKOB AnekcaHnpl1994  kmc ITepMmckwuit kp. MOY 0 AKOCHIOP Ne6, 'VYOP BacunseBa E.B., O.B. Cnoruna, 122.70 2 124.70123.30 0 123.30 123.30
r.BporHmIE! JL.IO. PsibuxoB
4 164 [lonrux BceBonon 1993  kmc MockBa MI'®CO IlItabxuu B.J., Hataneua C.A. 123.86 0 123.86123.31 0 123.31 123.31
5 166 Hosukos Crenan 1989 wmc MockBa CAIOCIIOP "Xe6HnkoBo" C.A.Haraneun 124.07 2 126.07126.84 0 126.84 126.07
6 160 Ilomos Asekceit 1995  kmc MockoBckast 001. I'bY MO "ILIJIBC", T'YOP r. 10.B.Cnoruna, JI.10.Ps6ukos, 126.15 2 128.15126.99 0 126.99 126.99
Bpounnwuer, PocroBckas 001., H.B.Ko63eBa
CIIOIIOP Ne29
7 163 T'epacumos MBan 1995 kmMc  Mocksa MI'®CO rabkwn B. /. 129.81 0 129.81128.94 0 12894 128.94
8 162 Henoromuu Anekcanap 1995  xmc MockoBckast 001. I'bY MO "ILIJIBC", T'YOP r. 10.B.Cnoruna, JI.1O. Ps6ukos, 130.82 0 130.82131.77 0 131.77 130.82
Bponnuier, XabapoBckuid Kpaid, M.M.Henoroaux
HCAM "TI'panp"
9 157 Boiinamosuy Bagum 1995  kmc MockoBckast 001. I'bY MO "ILIJIBC", T'YOP r. 10.B.Cnoruna, JI.10.Ps6ukos, 132.13 2 134.13130.88 0 130.88 130.88
Bpounnwuel, PocroBckas 001., H.B.Ko63eBa
CIOIOIIOP Ne29
10 158 ToBep Erop 1994  kmc  Ilepmcknii kp. MOY A0/ JHOCHIOP Ne6, 'VOP 10.B.Cnoruna, JI.JO.Ps6nkos, 135.05 6 141.05135.37 0 13537 135.37




I'naBHbIH cynbs:

I'1aBHBIN ceKpeTapb:

Konepuna T.A.

TI'opeauk A.B.

"ITpeobpaxenckuit”, YOP Ne2,
"Jletn Genoii Boab!"

11 154 Hxnsapyk Hukomait 1996 kMc  MockoBckas o0, I'YOP r. Bponnwner, PKT 10.B. Cnoruna, JI.IO. Ps6ukos, 137.82 6 143.82136.72 0 136.72 136.72
N.b.Muxaiinos

12 148 bormanoB Aptém 1995 &Mc  Mocksa MI'®CO Maxkapos JI.1O. H/Crapt137.20 4 141.20 141.20

13 103 Muxaitnos Urops 1996 kMc  MockoBckas o0, I'YOP r. Bponnwer, PKT 10.B. Cnoruna, JI.IO. Ps6ukos, 14554 0  145.54150.09 0 150.09 145.54
N.b.Muxaiinos

14 161 AsanoB Jmurpwuii 1995 kmc  Ilepmckwii kp. MOY J0J AIOCHIOP Ne6, T'YOP BacunseBa E.B., Cioruna 10.B.,  144.35 4 148.35147.56 2 149.56 148.35
r.bponHuIB! Ps6ukos JI.1O.

6  YmaxoB AHTOH 1990 wmc Mocksa CAIOCHIOP "Xne6HukoBo" Jlaspko A.E. H/Crapr H/Craptr  999.00

29  VYmaxoB ApteMm 1990 wmc Mocksa CAIOCHIOP "Xne6HnKoBO" Jlaspko A.E. H/Crapr H/Crapr  999.00

Kareropus C-1x
Mecro|Crapt. | @ammmust, Umst l'on |Coopr. Teppuropus Kiy6 JIngHeIi TpeHep 1-as1 monbITKA 2-asi IONBITKA Jlyamas

HOMED |y4aCTHUKA POXI. | 3BaHUE BpeMSI‘]_HTp.‘ Pes-tat BpeMH‘H_[Tp.‘ Pe3-taT | moNbITKA

1 190 Topoxosa ITonmaa 1995 kmc  [lepmcknii kp. MOY [0/ JHOCHIOP Ne6, 'VOP Crnotuna 10.B., BacunseBa E.B.,  171.70 0 171.70175.05 2 177.05 171.70
r.bponHuIB! Ps6ukos JI.1O.

2 176 Bponep IOmms 1973 2 Mocksa CaMOCTOSTEIIEHO 175.19 2 177.19176.82 2 178.82 177.19

3 175 3anmopuna Mpuna 1997 2 MockBa MI'®CO [tabkun B.JI. 183.35 2 185.35179.62 2 181.62 181.62

4 51 Kpsuosa Kcenust 1997 2 MockBa MI'®CO, I'bOY, AT JuM [Tnaronora E.H. 182.04 4 186.04193.41 2 19541 186.04

«[Ipeobpaxenckuit», YOP Ne 2
174 Huxonbckas Mapus 1995 &Mc  MockBa MI'®CO, 'bOY ATuM [Tnaronosa E.H. H/Crapr H/Crapr  999.00




